| f Љубомир ЛукиФј, | рачуновођа крагујевачког војнотехничког завода,.

председник крагујевачког пчеларског друштва, управитељ нчелињака истог

друштва и давнашњи рационални пчелар, умре је 2. (15.) новембра у Кра-

гујевцу. Он се у крагујевачкој околини најоданије и са највећим успехом

одавна бавио рационалним цчеларењем и многом почетнику пчелару помагао

је и саветом, и делом при сснивању пчелињака. У старом Посниковићеву

Пчелару написао је чланак: 0 пчеларењу у Крагујевцу и околини. Био је